
EQUIPE PONTOS APROV JOGOS VITÓRIAS EMPATES DERROTAS SALDO GOLS GOLS PRÓ GOLS CONTRA

1º VILA NOVA FC / GO 9 100,00% 3 3 0 0 7 7 0

2º PEDRA BRANCA EC / SC 6 66,67% 3 2 0 1 3 6 3

3º EF GREMIO BRAÇO DO NORTE - A / SC 3 33,33% 3 1 0 2 0 3 3

4º ESCOLA COXA SJ PINHAIS TUPINIQUIM - A / PR 0 0,00% 3 0 0 3 -10 1 11

EQUIPE PONTOS APROV JOGOS VITÓRIAS EMPATES DERROTAS SALDO GOLS GOLS PRÓ GOLS CONTRA

1º UNIAO SANTO AMARO/AGUAS MORNAS / SC 7 77,78% 3 2 1 0 4 4 0

2º EDUCAÇÃO ESPORTIVA + 10 / DF 5 55,56% 3 1 2 0 4 5 1

3º ESCOLINHA FLA TUBARAO - A / SC 4 44,44% 3 1 1 1 1 3 2

4º CEQUIPEL FC / PR 0 0,00% 3 0 0 3 -9 0 9

EQUIPE PONTOS APROV JOGOS VITÓRIAS EMPATES DERROTAS SALDO GOLS GOLS PRÓ GOLS CONTRA

1º HERCILIO LUZ FC / SC 7 77,78% 3 2 1 0 18 19 1

2º ATLETICO CLUBE GOIANIENSE / GO 7 77,78% 3 2 1 0 14 17 3

3º CLUBE ATLETICO PARANAENSE LABORATORIO / SC 3 33,33% 3 1 0 2 -4 7 11

4º ESTRELA AZUL EC / SC 0 0,00% 3 0 0 3 -28 3 31

EQUIPE PONTOS APROV JOGOS VITÓRIAS EMPATES DERROTAS SALDO GOLS GOLS PRÓ GOLS CONTRA

1º  IAFA/SÃO BERNARDO / SC 9 100,00% 3 3 0 0 3 6 3

2º ACEF GENOMA COLORADO CAMPO ERÊ/ SC 4 44,44% 3 1 1 1 1 2 1

3º MENINOS DA VILA JOINVILLE  / SC 4 44,44% 3 1 1 1 0 2 2

4º EF FAZENDA SANTO ANTONIO / SC 0 0,00% 3 0 0 3 -4 2 6

EQUIPE PONTOS APROV JOGOS VITÓRIAS EMPATES DERROTAS SALDO GOLS GOLS PRÓ GOLS CONTRA

1º DOM BOSCO FC / SC 9 100,00% 3 3 0 0 9 10 1

2º CFA NN / PR 4 44,44% 3 1 1 1 1 3 2

3º VILA NOVA SOL NASCENTE / GO 2 22,22% 3 0 2 1 -3 2 5

4º ADSC PALHOÇA  / SC 1 11,11% 3 0 1 2 -7 0 7

EQUIPE PONTOS APROV JOGOS VITÓRIAS EMPATES DERROTAS SALDO GOLS GOLS PRÓ GOLS CONTRA

1º PALMEIRINHAS/SÃO JOSE / SC 5 55,56% 3 1 2 0 4 4 0

2º VIP MARINGA / PR 5 55,56% 3 1 2 0 1 2 1

3º AA FIRMINAPOLINA / GO 3 33,33% 3 0 3 0 0 0 0

4º IMBITUBA FC / SC 1 11,11% 3 0 1 2 -5 1 6

EQUIPE PONTOS APROV JOGOS VITÓRIAS EMPATES DERROTAS SALDO GOLS GOLS PRÓ GOLS CONTRA

1º PRESIDENTE PRUDENTE FC  / SP 7 77,78% 3 2 1 0 5 5 0

2º PORTUGUESA BC/IRAI DE MINAS / SC 5 55,56% 3 1 2 0 1 2 1

3º REAL TANGARA FC / MT 4 44,44% 3 1 1 1 -1 1 2

4º GREMIO FBPA CURITIBA - B / PR 0 0,00% 3 0 0 3 -5 1 6

EQUIPE PONTOS APROV JOGOS VITÓRIAS EMPATES DERROTAS SALDO GOLS GOLS PRÓ GOLS CONTRA

1º FIGUEIRENSE FC / SC 9 100,00% 3 3 0 0 12 12 0

2º EF JOCLAMAR / SC 6 66,67% 3 2 0 1 2 6 4

3º ESCOLA COXA ABRANCHES / PR 1 11,11% 3 0 1 2 -5 1 6

4º BEIRA RIO / SC 1 11,11% 3 0 1 2 -9 0 9

EQUIPE PONTOS APROV JOGOS VITÓRIAS EMPATES DERROTAS SALDO GOLS GOLS PRÓ GOLS CONTRA

1º GREMIO FBPA CURITIBA - A / PR 7 77,78% 3 2 1 0 3 4 1

2º SEST SENAT / SC 6 66,67% 3 2 0 1 6 8 2

3º REDUTO EC / SC 2 22,22% 3 0 2 1 -6 3 9

4º OPERARIO SC / MT 1 11,11% 3 0 1 2 -3 2 5

Classificação Grupo B

Classificação Grupo C

1ª Copa Imperatriz de Futebol Águas de Santo Amaro
Santo Amaro da Imperatriz - SC | 16 a 22 de Dezembro de 2013

Organização: WM Show de Bola - Eventos Esportivos
www.wmshowdebola.com
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EQUIPE PONTOS APROV JOGOS VITÓRIAS EMPATES DERROTAS SALDO GOLS GOLS PRÓ GOLS CONTRA

1º FIGUEIRENSE FC / SC 9 100,00% 3 3 0 0 12 12 0

2º DOM BOSCO FC / SC 9 100,00% 3 3 0 0 9 10 1

3º VILA NOVA FC / GO 9 100,00% 3 3 0 0 7 7 0

4º  IAFA/SÃO BERNARDO / SC 9 100,00% 3 3 0 0 3 6 3

5º HERCILIO LUZ FC / SC 7 77,78% 3 2 1 0 18 19 1

6º PRESIDENTE PRUDENTE FC  / SP 7 77,78% 3 2 1 0 5 5 0

7º UNIAO SANTO AMARO/AGUAS MORNAS / SC 7 77,78% 3 2 1 0 4 4 0

8º GREMIO FBPA CURITIBA - A / PR 7 77,78% 3 2 1 0 3 4 1

9º PALMEIRINHAS/SÃO JOSE / SC 5 55,56% 3 1 2 0 4 4 0

EQUIPE PONTOS APROV JOGOS VITÓRIAS EMPATES DERROTAS SALDO GOLS GOLS PRÓ GOLS CONTRA

1º ATLETICO CLUBE GOIANIENSE / GO 7 77,78% 3 2 1 0 14 17 3

2º SEST SENAT / SC 6 66,67% 3 2 0 1 6 8 2

3º PEDRA BRANCA EC / SC 6 66,67% 3 2 0 1 3 6 3

4º EF JOCLAMAR / SC 6 66,67% 3 2 0 1 2 6 4

5º EDUCAÇÃO ESPORTIVA + 10 / DF 5 55,56% 3 1 2 0 4 5 1

6º VIP MARINGA / PR 5 55,56% 3 1 2 0 1 2 1

7º PORTUGUESA BC/IRAI DE MINAS / SC 5 55,56% 3 1 2 0 1 2 1

8º CFA NN / PR 4 44,44% 3 1 1 1 1 3 2

9º ACEF GENOMA COLORADO CAMPO ERÊ/ SC 4 44,44% 3 1 1 1 1 2 1

EQUIPE CLASSIFICADA

EQUIPE DESCLASSIFICADA

LEGENDA

Classificação Geral dos Primeiros e Segundos colocados dos grupos

Classificação Geral dos 1º Colocados de Cada Grupo

Classificação Geral dos 2º Colocados de Cada Grupo (Classificam-se os 07 melhores)


